ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận chợ Long Khánh B, xã Long Khánh B là chợ hạng 3

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005;

Căn cứ  Nghị  định số  02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của
Chính phủ về phát triển và quản lý chợ và Nghị định 114/2009/NĐ-CP ngày 23
tháng 12 năm 2009 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định 02/2003/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 13/2004/QĐ-UB ngày 20 tháng  02 năm  2004 của
UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy chế tổ chức và quản lý chợ trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp.

Xét Công văn số 533/PKTHT-VPCT ngày 04 tháng 6 năm 2020 của Phòng
Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận  Chợ Long Khánh B (Địa chỉ: Ấp Long Thái, xã Long
Khánh B, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp) là chợ hạng 3.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Long Khánh B là đơn vị quản lý, có trách
nhiệm thông báo và thực hiện Quyết định đến các tổ chức, cá nhân, hộ tiểu thương
và cán bộ, nhân viên của đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND và HĐND Huyện, Trưởng Phòng Kinh tế
và Hạ tầng, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch, Trưởng Phòng Tài nguyên và
môi trường, Chủ tịch UBND xã Long Khánh B chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T13:45:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:39:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:40:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:40:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!